济 宁 市 建 筑 业 协 会

关于举办“全市危险性较大分部分项工程安

全管理专项提升培训班”的通知

各会员单位:

为深入贯彻市住建局《全市住建系统安全生产专项整

治三年行动实施方案》文件精神，强化工程危险性较大的

分部分项工程安全管控，消除重大安全隐患。经研究，特

举办“全市危险性较大分部分项工程安全管理专项提升培训

班”，具体通知如下：

一、组织机构：

主办单位：济宁市建筑业协会

协办单位：山东品茗信息科技有限公司

二、参加人员：

1、各县市区住建局安全监督管理人员；

2、施工、监理企业安全管理部门人员；

3、危大工程专家库论证专家

三、培训内容：

1、《山东省房屋市政施工危险性较大分部分项工程安全管

理实施细则》建质安字【2018】15 号文核心条款宣贯；

2、危险性较大分部分项工程方案编制和检查要点。

3、危险性较大分部分项工程安全管理常见问题及事故案例

分析；

四、培训时间及地点：

时间：2021 年 5 月 18 日 9:00---12:00

地点：山东理工职业学院 81-1 学术报告厅（太

白湖新区荷花路 6 号，由东门进入西北方向 8 号教学楼）

五、其他事项：

1、 本次培训为公益培训，不收取任何培训费。

2、 请各县市区积极组织人员参会，每个会员单位限 1-2

人，统一汇总后于 5 月 16 日前，将汇总表发送到邮

箱：jnjzyxh@126.com

3、 培训结束后，各县市区如需组织当地建筑施工企业

培训，请与协会联系。

4、 联系人：谷永彬 联系电话：15910002909

济宁市建筑业协会

2021 年 5 月 11 日

附件一：

名额分配表

县 区 人数 县 区 人数

任城区 15 鱼台县 10

兖州区 15 金乡县 10

太白湖区 15 嘉祥县 10

高新区 15 梁山县 10

经开区 5 汶上县 10

曲阜市 10 微山县 10

邹城市 10 泗水县 10

合计 155 人

附件二：

全市危险性较大分部分项工程安全管理专项提升培训

报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话

请于 5 月 16 日前，将报名表发送至邮箱 jnsjzyxh@126.com

mailto:请于5月17日前，将报名表发送至邮箱jnsjzyxh@126.com